



امام جمعه مهربان: اعضای خانه ملت باید به معنی واقعی انقلابی باشند

17 اسفند 86

امام جمعه مهربان گفت: يك نماينده مجلس بايد به معنای واقعی کلمه انقلابی و از اصول و مبانی و ره آوردهای نظام اسلامی با جان و دل دفاع کنند.

قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان با اشاره به برگزاری هشتمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در 24 اسفند افزود: ایران و جهان در انتظار خلق حماسه بزرگ مردم همیشه مجاهد و در صحنه در هشتمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی است و مقام معظم رهبری بعنوان غافله سالار و سکاندار نظام اسلامی در همه انتخابات به حضور حداکثری مردم اعتقاد و تاکید دارند و بر خلاف برخی بینش های انحرافی که نوعی دموکراسی کنترل شده حداقلی را مطرح می‌کنند، ایشان بارها به صراحت تاکید فرموده‌اند که بنده به دنبال خلق حماسه و مشارکت پرشور حداکثری صاحبان اصلی انقلاب در پای صندوق‌های رأی هستم چراکه هر حضور پرشور و شکوهمندی تمام امتیازهای خود را به جیب نظام اسلامی سرازیر خواهد کرد.

وی تصریح کرد: مردم با بصیرت و هوشیارانه به دنبال انتخاب اصلاح هستند و کسانی اصلاح هستند که خود را خادم مردم دانسته درد آشنا باشند و با حضور در مجلس به دنبال حل مشکلات کشور و مردم باشند و کسانی اصلاح هستند که روحیه استکبار ستیزی داشته و در برابر نظام سلطه هوشیار بوده و مرعوب تهدیدات دشمن نمی‌شوند.

احمدی افزود: يك نماينده مجلس بايد به معنای واقعی کلمه انقلابی و از اصول و مبانی و ره آوردهای نظام اسلامی با جان و دل دفاع نمایند و عدالت خواهی را وجهه فعالیت‌های نمایندگی خود قرار دهد.

امام جمعه مهربان حضور آگاهانه و همه جانبه اقشار مختلف مردم در صحنه انتخابات را کامل کردن اتحاد ملی و انسجام اسلامی دانست و اظهار داشت: دشمنان باید بدانند که این مهم شعار نیست و پای بندی عمیق مردم به مبانی دینی مهمترین عامل حضور مردم نه تنها در صحنه انتخابات که تمامی عرصه‌های حساس نظام است و انشاءالله مردم با شناخت منافع ملی نظام خود به صحنه آمده و از این آزمون ملی، دینی و شرعی مانند گذشته سربلند بیرون خواهند آمد.

خطیب جمعه مهربان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به صدور قطعنامه 1803 علیه ایران اسلامی تصریح کرد: ایران از مترسک شورای امنیت هرگز نخواهد ترسید و قطعنامه جدید شورای امنیت نشانه لجاجت و کینه توزی قدرتهای زورگوی جهان با نظام اسلامی است و بهانه تصویب این قطعنامه نگرانی از آینده برنامه هسته‌ای ایران اعلام شده است و این قطعنامه که با رای مثبت 14 عضو شورای امنیت و رای ممتنع اندونزی تصویب شد.

همچنین احمدی در خطبه اول نماز جمعه این هفته ضمن عرض تسلیت سالروز رحلت پیامبر اکرم (ص) تصریح کرد: یکی از دغدغه‌های همه پیامبران حتی پس از پیروزی و چیرگی حق بر باطل این بوده که چگونه می‌توانند از بازگشت جاهلیت به جامعه مومنان و امت صالح جلوگیری کنند و راه بازگشت را بر آن‌ها ببندند و همین دغدغه‌ها بود که آنان را و ما می‌داشت تا کسانی را به عنوان اولیا و اوصیاء بر جامعه بگمارند تا راه روشن ایشان را نگهداری کنند و نگذارند عصر تیره و تاریک جاهلیت باز گردد و تمامی ریشه‌هایشان را پنبه سازد و جامعه را به گذشته زیانبار و مهلك بازگرداند.

امام جمعه مهربان دشمن پیامبران را چیزی جز جاهلیت ندانست و افزود: مقصود از جاهلیت نه تنها دوران پیش از اسلام و یا پیش از زمان فتح مکه و چیرگی اسلام بر کفر و شرک بلکه مراد مجموعه بینش‌ها، کنش‌ها، گرایش‌ها و منش‌هایی است که در جامعه فاقد راه و راهنما وجود دارد و بر جامعه حاکم است.